проект
АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________________ г.    № _______

	О внесении изменений в постановление администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 06.10.2009г. №725 «Об утверждении положения об антинаркотической комиссии Кумылженского муниципального района Волгоградской области и ее состава»

В целях приведения в соответствие наименований должностей членов антинаркотической комиссии Кумылженского муниципального района Волгоградской области,

постановляю:

Внести в постановление администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 06.10.2009г. №725 «Об утверждении положения об антинаркотической комиссии Кумылженского муниципального района Волгоградской области и ее состава» следующие изменения:

- в приложении №2 к постановлению наименование должности  Хоршева Александра Владимировича начальника ОМВД РФ по Кумылженскому району (по согласованию) читать в следующей редакции: «начальник ОМВД РФ по Кумылженскому району, заместитель председателя комиссии (по согласованию)».

Глава Кумылженского

муниципального района

           В.В.Денисов
И.о. начальника правового отдела

 А.П.Земцов